tram Elifabeth Reginam Hifpaniarum,

& Sicilia Catholicos, dictae Militiae per

Sedem Apoftolicam perpetuos Admi

niftratores deputatos, ad Nos Orator

deftinatus exiftit , Nobis fuit humili

tèr fupplicatum, ut illa pro illorum

fubfiftentia firmiori approbare , &

confirmare, aliaſque in pracmiſsis op

portune providere de benignitate A

poſtolica dignaremur.

. 5. Nos igitur , præfatum Francif

cum , à quibuſvis excommunicationis,

ſuſpenſionis, & interdicti, alijſque ec

cleflatticis fententijs, centuris , & poe

nis, à jure, vel ab homine , quavis

occafione , vel caufà latis, fi quibus

quomodolibet innodatus exiftit , ad

efîè&um præfentium dumtaxàt confe

ព្រៃ , harum ferie abfolventes, &

abfolutum fore cenfentes , hujufmodi

fùpplicationibus inclinati , omnia, &

fingula privilegia, indulta , libertates,

immunitates , exemptiones , conſer

vatorias, gratias , litterafque , tàm

gratiam , quàm juftitiam concernen

tes, necnon indulgentias plenarias, &

alias , ac peccatorum remifsiones hu
* * * >

--

*.
*

juſmodi Militiæ, & Ordini, ac Magif.

tro, Præceptoribus , Fratribus, Priori

bus, Religioſis, & alijs perſonis prae

fatis , tàm per felicis recordationis

Innocentium Octavum, &Alexandrum

Sextum, quàm alios Romanos Pontifi

ces pracdeceſſores noſtros, quàm Re

ges, & Principes conceffa hujutmodi,

illorum omnium , & fingulorum te

nores, ac fi de verbo ad verbum in

ferti forent, pro exprefsis habentes,

quatenùs juxtà , & Sacris Canonibus

non contraria fint, auétoritate Apof.

tolica , tenore praeſentium approba

' mus , & confirmamus , ac práfentis

fcripti patrocinio communimus , ac

perpetuae firmitatis robur obtinerede

bere decernimus ; & inviolabilitèr {er

vari mandamus : fupplentes omnes,

& fingulos, tām juris , quám fačti de

fectus (ſi qui forsàn intervenerint) in

eifdem. Et nihilominùs pro potiori

cautela , omnia, & fingula privilegia,

indulta, libertates, immunitates, gra

tias , litteras, excmptiones, confefva

torias, concesiones , indulgentias, ac

peccatorum remiſsiones hujuſmodi per

prædeceffores, ac Reges ,& Principes

praefatos conceſſa, in omnibus, & per

omnia eifdem modo,& forma inno

vamus, & de novo concedimus.

6 Quocirca venerabili fratri nof

tro Archiepifcopo Tarentino, & di

lećiis filijs Priori Prioratus BeataeMa

riæ del Monte, di&tae Dioecefis, ac O£.

ficiali Abulenfi per Apoftolica fcripta

mandamus , quatenùs ipfi , vel duo,

aut unus eorum per fe , vel alium, feù

alios Magiftro, Fratribus, Præceptori

bus , Militibus, Prioribus , Religiofis,

& perfonis præfatis , & eorum Tcuili

bet, in præmifsis efficacis defenfionis

* praefidio afsiftentes , faciant auétorita

te noſtra privilegia, indulta, liberta

tes , immunitates , gratias , litteras,

exemptiones, confervatorias , & con

ceſsiones hujuſmodi inviolabilitèr ob

ſervari ; non permittentes eos per

quoſcumque defuper indebitè molef

tari. Contradićtores per cenfuram ec

clefiafticam appellatione poftpofita,

compefcendo : ifivocato etiam ad hoc,

Mi opus fuerit, auxilio brachij faecula

ris.

7 Non obſtantibus യു.
llSx.
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bus, & ordinationibus Apoſtolicis, nec

non omnibus illis , quæ præfati præ

deceflores in corum litteris voluerunt

non obſtare , cacteriſque contrarijs

quibufcumque, aut fi aliquibus com

munitèr , vel divifim ab eadem fit

Sede indultum, quòd interdici, ſuſ

pendi , vel excommunicari non pof

ſint per litteras Apoſtolicas, non fa

cientes plenam , & expreffam , ac de

verbo ad verbum de indulto hujufmo

di mentionem.

8 Nulli ergò omninò hominum

liceat hanc paginam noftræ abfolu

tionis, approbationis, confirmationis,

communitionis, decreti, ſuppletionis,

conceſsionis , & mandati infringere,

vel ei aufu temerario contraire.. Si

quis autèm hoc attentare præfumpfe

rit, indignationem omnipotentis Dei,

ac Beatórum Petri , & Pauli Apoftolo

rum ejus, fe noverit incurfürum.

9 Datum Romæ apud SanétumPe

trum, anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo tertio , fexto

Kalendas Decembris , Pontificatus

noftri anno primo. Loco »« plumbi.

Concordar cum Originali.

SCRIPTURA II.

Eulla confirmatoria difpenfationis ufus

Jinteaminum , Ó* pammorum lineorum,

novæque conceßionis fuper ufu ve/tium

fericeorum , indulgentiſs, relaxatione

jejunij, & filentij, fu farnium, refec

?ione pauperum , & alijs in favorem

.fratrum Ordinis. Vide pags. 242. &

43. Script. II. & III. fuper cfu

carnium , pag 2.53.

Script. II.

no confpicimus falubritèr expedire.

3 Dudùm fiquidèm felicis recor

dationis Eugenio Papa quarto, prade

ceffori noflro , pro parte , tunc Ma

giftri , & dile&torum filiorum univer

iorum fratrum Militiæ de Calattava

Ciftercienfis Ordinis expofito,quòd ip

fi pro extirpandis ipfius Fidei hoftibuis,

continuis fubditi erant laboribus, qui

bus nonnumquàm partium illarúm,

etiam excefsivis caufantibus aeftibus

fudores, quibus nimium gravabantur,

de fuis corporibus erumpebant , &

proptereá camifearum, ac lini lintea

minum leótis , & lineorum pro de

tergendis füdoribus hujufmodi , &

alias pannorum ufus , eis exiftebat

plurimùm opportunus , præfatus præ

deceffor Magiftri , & fratrum prædic

torum fupplicationibus inclinatus, eif

dem Magiftro , & fratribus, ut ex tunc

camifeis, linteaminibus, & pannis li

neis hujufmodi , pro defenfione, &

alijs præmifsis, videlicèt tunc Magif

ter , & juxta illius, ac Magiftri diötae

Militiæ pro tempore exiftentis conf

cientiam , & difpenfationem, fratres

præfati uti, illofque habere , ac de

ferre liberè , & licitè poffent conccf

fit ; ac voluit, quod Magifter, & qui

libet fratruum prædiôtorum, qui dictæ

concefsionis effeétus confèqui eligeret,

ad fabricam ftruéturarum , & ædifi

ciorum domus , fivè Monafterij, cu

jus pro tempore frater , fivè Mona

chus foret , annis fingulis fummam

quatuor florenorum auri de Aragonia

folvere deberet, & etiam teneretur,

-prout in litteris ipfius prædecefforis

defupèr confe&tis pleniüs continetur.

47 Cum autem , ficut exhibitaNo

bis nuper pro parte dileéti filij nobi

lis viri Francifci de Roxas, Præcepto

ris domorum de Almodovar delCam

po ,& de Acequa, Militia , & Ordi

i

INov. - I IUlius Epifcopus , fervus fervo

26.ат. " rum Dei. Ad perpetuam rei

1503. memoriam.

. 2 Ex confueta Romani Pontificis

providentia , & plena vigilijs folicitu

aine, circa ea per quæ Domino Mili

•tantium quorumlibet , præfertìm pro

Catholicæ Fidei tuitione, ejufque pro

pagatione contra Chrifti nominis ini

micos , cum propri effuſsione cruo

ris , vitæque periculo defertantium,

commodo, & utilitati confulitur , di

ligentèr intendimus, prout in Domi

\

his prædi&torum, Toletanæ Dioecefis,

petitio continebat, licèt idem præde

cefíor voluerit, quòd quilibet frater

diétæ Militiæ concefsionis hujufmodi

efleétum confequi volens , di&tos qua

tuor florenos ad fabricam ftrufturarum

domus , {ive Monafterij , cpjus pro

tempore frater, fivè Monachus eflet,

folvere debet annuatim , quia tamcn

in dicta Militia fünt quidam ಸ್ಟ್ರ
1
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Milites habentes domos, feù Præcep

torias, quidam verò Milites non ha

bentes domos, nec Præceptorias, qui

dam autèm Priores, feù Monachi ec

cleſiaſtici, qui non ſunt Praeceptores,

neque Milites , fed ad celebrandum

divina officia , & miniftranda eccle

ſiaſtica Sacramenta deputati, ex qui

bus etiam aliqui Prioratus habent, ali

qui verò non ,& Militibus , ac Mona

chis præfatis domos, ſeu Præcepto

rias, aut Prioratus non obtinentibus,

folutio diétorum quatuor florenorum

videbatur magis onerofà , quàm alijs

illas obtinentibus , ab eis hæfitabatur;

an omnes præfati , feù qui ex eis dic

tos quatuor fiorenos folvere , & an

fratrés, feù Præceptores domos , feù

Præceptorias obtinentes , ad fabricam,

ſeü ſtructuram domorum , ſeü Præ

ceptoriarum , quas obtinet dumtaxàt,

vei Monafterij, necnon alij fratres,

Milites nullas domos , feù Præcepto

rias obtinentes , ac Priores , & Mona

chi prafati obtinentes, & non obti

nentes Prioratus, ad quam fabricam,

feù ftruôturam , & quomodò > & qua

litèr folvere tenerentur ? dictos qua

tuor florenos, aliquando folvere ne

glexerunt : & nihilominùs pannis li

iieis hujufmodi , ultra formam con

cefsionis hujufmodi ufi fuerunt 5 prop

ter quæ dubitant , forsàn cenfuras, &

poenâs juxtà regulam , ftatuta, difini

tiones, & conſtitutiones dićtorum Mi

litiæ , & Ordinis incurriffe. -

, 5 Et ficut cadem petitio fubjunge

„bat juxta regulam, diffinitiQnes, conf

titutiones, & ftatuta hujutmodi, fin

gulæ perfonae Militiæ, & Ordinis præ

.diétorum , totum adventum Domini,

ac quartam , & fextam ferias, cujusli

bet hebdomadac, à feſto Sanctæ Cru

cis menfis Septembris , ufquc ad Qua

drageſimam jejunare teneantur, è uno

prahdio pluribus generibus carnium

uti prohibcantur , pro parte ejufdem

Franciſci , qui per chariſsimum in

Chrifto filium noftrum Ferdinandum

Regem, & charifsimam in Chrifto fi

.liam noftram Elifabeth Reginam Hi£.

paniarum, 8 Sicilia Catholicos, dic

.tæ Militiæ Adminiftratores perpetuos,

per Sedem Apoſtolicam deputatos,

£)rator ad Nos, &Scdem prædiótam

* * * * *

deftinatus exiflít , Nobis fiiit htimili

tèr fupplicatum , ut cofdem fratres,

& Milites , Priores, & Monachos in

aliquo exonerare , ipſoſque à cenſu

ris, fi quas proptereà incurrerunt, ab

folvere , eifque florenos, quos haéte

nüs folwere neglexcrunt remittere, ac

circa modum illos de cætero folven

di , & jejunium, ac ſilentium, per

fratres diétæ Militiæ fervandum , ali

qua ftatuere, & ordinare , aliafque in

pracmiſsis opportune providere de be

nignitate Apoftolica dignaremur.

6 Nos igitùr Francifcum , omnef.

que alios, & fingulos fratres, Mili

tes , Priores , ac Monachos Militia:

hujuſmodi, à quibuſvis excommuni

cationis , ſuſpenſionis, & interdicti,

alijfque ecclefiafticis fententijs, cen

furis , & poenis, à jure , vel ab ho

mine , quavis etiam forsàn permiffo

rum occafione, vel caufa latis, fi qui

bus, quomodolibet innodati exiftunt,

ad effeétum præfentium dumtaxât